
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お客様各位 

年末年始休業のご案内年末年始休業のご案内年末年始休業のご案内年末年始休業のご案内    
平素は格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら、弊社では下記
の期間を年末年始休業とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけしますが、 
何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

記 

2024 年 12 月 31 日（火）〜 2024 年 1 月 5 日（日） 
2025 年 1 月 6 日（月）から平常通り営業致します。 

以上 

※※※※年末年始年末年始年末年始年末年始はははは大変混大変混大変混大変混みみみみ合合合合いますのでいますのでいますのでいますので、、、、    

灯油灯油灯油灯油のごのごのごのご注文注文注文注文はははは早早早早めにおめにおめにおめにお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。    

発信日：2024/12/27 


